
REPUBLIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE

Honneur-Fraternité-Justice

PROCES-VERBAL D'OUVERTURE DES OFFRES

Autorité contractante : Port de Ndiago

Appel d'Offres National NO: 01/CPMP/PN/2024

Source de financement : Port de Ndiago

Séance du : 08/01/2025



L'AN DEUX MILLE VINGT-CINQ, le 08 janvier 12h30, la Commission de Passation

des Marchés Publics du Port de Ndiago sous la présidence de M. AlassaneMoussa Sow (PR-

CPMP), a procédé å l'ouverture des Offres reques dans le cadre de l'appel d'offre relatif au
marché dont les caractéristiques sont les suivantes .

Désignation du marché : Acquisition de véhicules en un lot unique composéde trois (3)
véhicules 4x4 station wagon Diesel, deux (2) véhicules 4x4 pickup double cabine Diesel et un
(1) véhicule léger type berline toute option Essence.

Mode de passation : Appel d'Offre national ouvert.

Date de publication : 18 décembre 2024

Date et heure limites fixées pour la remise des plis : 08 janvier 2025 å 12h:00

Date et heure fixées pour l'ouverture des plis : 08 janvier 2025 å 12h:30

Cette séances'est déroulée en présencede. représentants des candidats.

Aprés avoir vérifié que des plis requs correspondent å ceux inscrits au registre spécial, la
commission a procédé å leur ouverture conformément aux dispositions du DAON.

Les constats suivants ont été faits :

Nombre de dossiers acquis par les candidats : Trois dossiers

Nombre total de plis requs avant l'heure limite de dépöt des offres : Trois plis

Aucun pli n'aété retiré conformément å la procédure prévuedans le DAO

Aucun pli substitué

Aucune Offre modifiée

Aucun pli requ apresl'heure limite de dépöt des offres.

La Commission a donc procédé å l'ouverture de trois offres et elle a lu å haute voix les

informations consignées dans le tableau joint



Soumissionnaires Montant de l'offre

A2 750, ooo

/19) 6M8,050

C2-z

Délai Présence de garantie
d'offre

Observations



Avant la clöture de la séanced'ouverture, le président a annoncéla création de la sous-
commission d'analyse des offres.

Fait et clos åNouakchott , le 08 janvier 2025

Préciser le nom et la fonction des personnes présentes signataires


